
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RIMBORSO A SEGUITO DELLA RICONSEGNA DI N. 6 BUONI PASTI
CARTACEI NON PIU' UTILIZZABILI.

Ufficio: ECONOMATO
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 213 DEL 28-03-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Economato.

* * * * * * * * * * * *

Vista la richiesta di restituzione di n. 6 buoni mensa cartacei del valore nominale di Euro 3,00
ciascuno in data 28/03/2017 da parte del Sig. CODONI FABIO.

Preso atto che il Sig. CODONI FABIO ha acquistato i buoni pasto cartacei per il proprio figlio
prima dell’introduzione del nuovo sistema informatizzato di vendita dei buoni per la refezione
scolastica.

In considerazione dei 6 buoni pasti restituiti il cui valore ammonta a complessivi Euro
18,00, il Signor CODONI FABIO ha diritto al rimborso della somma di pari importo.

Visto quanto sopra premesso si propone:

di rimborsare al Signor CODONI FABIO, nato il 14-11-1964 a SAN SEVERINO MARCHE1)
(MC) e residente a SAN SEVERINO MARCHE (MC) in Località Rocchetta snc, C.F.
CDNFBA64S14I156Y, la somma di Euro 18,00.
di imputare la somma complessiva di Euro 18,00 al capitolo 2475/00 del bilancio per2)
l’esercizio finanziario 2017 che presenta sufficiente disponibilità;
di dare atto che la presente determina vale anche da atto di liquidazione della somma a3)
titolo di rimborso da corrispondere a mezzo cassa economale

     Albertina Bonifazi

_________________

* * * * * * * * * * * *

Preso atto della relazione del Responsabile del Servizio Economato sopra riportata

Richiamato il vigente Regolamento del Servizio Economato.

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 213 del 28-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Visto che, sino all'approvazione del Bilancio di Previsione 2017/2019, gli enti possono impegnare
mensilmente, per ciascun programma, spese per importi non superiori a un dodicesimo degli
stanziamenti del 2° esercizio del bilancio di previsione deliberato l’anno precedente.

Richiamata la delibera di G.C. n. 01 del 14/01/2017 “Assegnazione provvisoria di risorse ai
Responsabili di Area”.

Preso atto del decreto del Sindaco n. 49 del 07/03/1998 con cui la scrivente è stata nominata
Responsabile dell’Area Finanziaria di questo Ente.

DETERMINA

di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

di rimborsare al Signor CODONI FABIO, nato il 14-11-1964 a SAN SEVERINO MARCHE2)
(MC) e residente a SAN SEVERINO MARCHE (MC) in Località Rocchetta snc, C.F.
CDNFBA64S14I156Y, la somma di Euro 18,00;

di imputare la somma complessiva di Euro 18,00 al capitolo 2475/00 del bilancio per3)
l’esercizio finanziario 2017 che presenta sufficiente disponibilità;

di dare atto che la presente determina vale anche da atto di liquidazione della somma a4)
titolo di rimborso da corrispondere a mezzo cassa economale

* * * * * * * * * * * *



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 28-03-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 28-03-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 04-05-17 al 18-05-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 19-05-17 Il Funzionario

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 28-03-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to PIERETTI CRISTINA

Determinazione dirigenziale n. 213 del 28-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 28-03-2017


